
UCHWAŁA NR 9/2025

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SIERADZU

z dnia  16  maja  2025  r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na stosowanie  w  głosowaniu  drugiej  urny  wyborczej

oraz  późniejsze  rozpoczęcie  głosowania

w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18  maja  2025  r.

Na podstawie  art. 39 !fi 5 i art. 44 fi 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) w związku  z pkt  174 i pkt 177 załącznika  do uchwały  Nr 165  /2025

Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  23 kwietnia  2025  r. w sprawie  wytycznych  dla

obwodowych  komisji  wyborczych  dotyczących  zadań  i trybu  przygotowania  oraz

przeprowadzenia  głosowania  wobwodach  głosowania  utworzonych  w kraju  w wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18  maja  2025  r. (M.P.  poz.  418)

Okręgowa  Komisja  Wyborcza  nr  16  w  Sieradzu  postanawia,  co następuje:

fi 1. Na wnioski  z dnia 14 maja 2025 r. Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13

w  Wieruszowie  z siedzibą  w  Powiatowym  Centrum  Medycznym  Sp. z o.o. Szpital  Powiatowy

w  Wieruszowie,  Okręgowa  Komisja  Wyborcza  nr  16  w  Sieradzu  wyraża  zgodę  na:

1)  stosowanie  przez  tę  komisję  wgłosowaniu  drugiej  urny  wyborczej,  która  jest  urną

pomOcniczą;

2)  rozpoczęcie  głosowania  w  siedzibie  tej  komisji  o godzinie  9.00.

!fi 2. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

o
6-7

Przewodniczący

Okręgowej  Komisji  Wyborczej  nr  16

w  Sieradzu

Tomasz  Rafał  KUCHARSKI


